Sed non obscurum est, per quos, quibus undique nobis  
Molibus oppositis via praecludatur ad aulam, non minus  
Quamque palatini, ne cognoscamur, aperte, & muris  
Vulturij satagant, religata hinc inde phalange, ut quid  
Quumque opere id tanto caueant, quid aperte? vllis  
Testibus vtendum potioribus esse putabis?  
Adspice nunc contra, quam sim felicibus ortus, non  
Sideribus, quum me tenuis fortuna parentum, non  
Et mediocre genus, nec paupertate notandum,  
Sed neque diuitijs tumidum, seceuerit imis,  
Non tamen equarit supremis, more recepto,  
Multi me reges, multi nouere dynaste,  
Multorum conuina fui, dextrasque tremendas  
Non trepidante manu tetigi, submissaque sortis  
Culmina celsa humili stipui, adpellatus amice  
Quin neque tam nostri est nos auersata voluntas  
Caesaris, vt non sepe, animo rogitare benigno  
Ex ijs qui norunt, soleat, secessibus istis  
Ecquid agam? vt viuam? chartis nam plurima mandem  
Expende vltterius, liceat mihi vera profari,  
Numquis Lasiadum scriptis sit notior alter,  
Sive per Italiam, seu qua Germania vastos  
Funditur in populos, triplici vel Gallia regno,  
Atque vt ne patrijs excedam a finibus exsul,  
Vt Duriòque, Fagoque meo contactus, Aliaque  
Esse velim, de quo vel opinio laetis errabit,  
Longius it nomen? celebris, vel famam, quid  
C Procu

Procurata parum, nullamque extorta per artem?  
Quibus amicitiam plures cupiunt ue, petunt ue,  
Doctorum è numero? sed ne ambitiosius, atque  
Amplius extollar, mea quam natura, meaque  
Hactenus exacta vitæ modus exigit, illud  
Prætereâque nihil dicam. Quod diligis ipse,  
Quod laudas, nec habes post ditia dona potentum  
Hæc licet à duro tibi carmina missa poeta,  
Et tecum sentit frater quod Sanctius una,  
Albius una etiam, vir quo non natus Ibera  
In terra melior, nec amari dignior alter,  
Id facio tanti, magnorum ut fata nec unquam  
Prætulerim regum, nec sidera diuitiorum  
Exæquem nostris, pariter nisi nostra coirent.  
Quod si decidenda mihi, aut deplenda fuerunt  
Fata, vel admixtu diuersi sideris ullo,  
Vel quia non tulerint ita confatalia, mæque  
Conditione vetant fieri omni ex parte beatum,  
Mercurij leuis hora mei quum parte iuuetur  
Dexteriore Iouis, patiar Iouialia cuncta  
Consensisse minus, minus adfulsisse, tametsi  
Ut breuiter dicam, modo ne mihi vita pudori  
Sit mea, vel tristi Saturni exercear astro,  
Vel grauis Egoceros, vel agat me Scorpius atrox.  
Pauper ero felix. nam quem spoliaris honestis  
Artibus, Attalicy Lydas super addere gazas  
Ut queat, hunc Anyti reus infelicibus addit.